ДЕКЛАРАЦИЯ, ГАРАНТИРУЮЩАЯ ИСПОЛНЕНИЕ ДОГОВОРА

КОМУ: ______________________________________________________
Название закупки ____________________________________________
Номер закупки ______________________________________________

Мы понимаем, что согласно вашим условиям, Договор должен быть подкреплен Декларацией, гарантирующей исполнение договора. Мы согласны с тем, что мы будем автоматически отстранены от участия в закупках по любому договору на срок 2 года, начиная с даты получения уведомления от КГК, если мы нарушим наши обязательства по условиям Договора, поскольку мы:
- не исполнили либо ненадлежащим образом исполнили обязательства по контракту,

 Настоящим подтверждается, что при невыполнении любого из указанных обязательств, КГК имеет право инициировать включение нас в "Базу данных недобросовестных поставщиков".

Настоящая декларация действует до исполнения всех обязательств по Договору.

Поставщик
__________________/____________________________/ (подпись) (ФИО, должность) печать

[bookmark: _GoBack]